
 

Decreto Dirigenziale n. 705 del 28/07/2016

 
Dipartimento 53 - Dipartimento delle Politiche Territoriali

 

Direzione Generale 8 - Direzione Generale per i lavori pubblici e la protezione civile

 

U.O.D. 2 - UOD tecnico-amm.va  LL.PP. Osservatorio Regionale Appalti

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N.1930 DEL 09/12/2015. L.R. 27 FEBBRAIO 2007

N. 3. L.R. 30 GENNAIO 2008 N. 1. RIMBORSO CONTRIBUTI SUI MUTUI A FAVORE DEL

COMUNE DI   CAIRANO (AV).  MUTUI POSIZIONE MUTUI POSIZIONE NN. 4520680/00-

4520686/00  - RIMBORSO QUOTA PARTE SECONDA SEMESTRALITA' 2014 PER LA

POSIZIONE N. 4520680/00 ED ANNUALITA' 2014 PER LA POSIZIONE N. 4520686/00.

IMPORTO TOTALE EURO  29.957,60. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  8 Agosto 2016



 
PREMESSO che con Decreto Dirigenziale n.1930 del 09/12/2015, ai sensi e per gli effetti degli artt. 64 
e segg. della L.R. 3/07, dell’art. 27 lettera ee punto 2 della L.R.  1/08, del comma 247 dell’art.1 della L.R. 
n. 4 del 15.03.11 e dell’art. 34 della L.R. 7/2002,a favore del Comune di CAIRANO (AV)  è stato 
autorizzato il pagamento della somma complessiva di  €29.957,60(ventinovemilanovecentocinquantasette/60) quale rimborso delle rate di ammortamento, per l' 
annualità 2013  dei mutui in oggetto, imputando detta spesa di €29.957,60(ventinovemilanovecentocinquantasette/60) sul  capitolo 638 del Bilancio gestionale 2015  
avente i seguenti riferimenti di cui al D. Lgs. 23/06/11 n. 118: 
 
CAPI
TOLO 
SPES

A 

MISSI
ONE 

PROGR
AMMA 

TITOLO MAC
ROA

GGRE
GATO 

V LIV. 
PIANO 

DEI 
CONTI 

COFOG COD. 
UE 

SIOPE 
(codic

e 
bilanci

o) 

CODIC
E 

GESTI
ONAL

E 

RICOR
RENTI 

PERIM
ETRO 
SANIT

A' 

638 18 1 2 203 2.03.01
.02.003 

01.08.00 8 02.02.0
3 

2234 3 3 

 
CHE  da un ulteriore riscontro è emersa una discordanza tra l'importo riportato nel decreto e quello 
risultante dal prospetto rate allegato. 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica del citato Decreto Dirigenziale n.1930 del 
09/12/2015 allegando il prospetto rate effettivamente corrispondente a quanto liquidato. 

 
VISTO  
l'art. 4 del Decreto Legislativo 30.03.2001 n.165; 
la L.R. del 30 aprile 2002 n.7; 
la L.R. 27 febbraio 2007 n. 3 e s.m.i.;  
la L.R. 30 gennaio 2008 n. 1 e s.m.i.; 
Legge Regionale n.1 del 05/01/2015; 
il Decreto L.vo 23/06/2011 n. 118; 
la D.G.R. n. 47 del 09/02/2015; 
la Circolare del Direttore Generale per i Lavori Pubblici e la Protezione Civile n. 120503 del 19/02/2014; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla responsabile del procedimento Sig.ra Felicia Pica  matr. 18686 
e delle risultanze e degli atti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità  resa dal responsabile del procedimento medesimo prot. 
n.385252 del 07/06/2016; 

DECRETA 
Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato: 
 

1111))))    di rettificare il D.D. n.1930 del 09/12/2015, confe rmando in €29.957,60(ventinovemilanovecentocinquantasette/60)  l'importo da liquidare,  ai sensi e per 
gli effetti degli artt. 64 e segg. della L.R. 3/07, dell’art. 27 lettera ee punto 2 della L.R.  1/08, del 
comma 247 dell’art.1 della L.R. n. 4 del 15.03.11 e dell’art. 34 della L.R. 7/2002,  a favore del 
Comune di CAIRANO (AV) – C.F.82000450641,  ed allegando il  prospetto corrispondente a 
detta liquidazione. 

2) di confermare quant'altro disposto con il D.D. n.1930 del 09/12/2015;  
3) di  inviare il presente decreto al Comune di  Cairano (AV),  alla U.O.D. 55-13-04 Gestione delle 

Spese Regionali, e alla Segreteria di Giunta per il seguito di competenza. 
 

 IL DIRIGENTE U.O.D. 02 
 (ing. Celestino Rampino) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  8 Agosto 2016


	BURC n. 54 del  8 Agosto 2016

